
UCHWAŁA NR XLIX/318/2022 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu powiatu za 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu Złotowskiego postanawia, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Złotowskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
powiatu za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB4F12-9DEC-4C7B-A04F-9CB8308810BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały nr XLIX/318/2022 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu powiatu za 2021 rok  

 W myśl art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu 
powiatu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla zarządu 
powiatu. Uchwałę w sprawie absolutorium, zgodnie z art. 30 ust. 1a, rada powiatu podejmuje bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu rady powiatu. 

Na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie 
absolutorium dla zarządu, nie później niż do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, po 
zapoznaniu się z: sprawozdaniem z wykonania budżetu, sprawozdaniem finansowym, opinią regionalnej izby 
obrachunkowej, informacją o stanie mienia oraz stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB4F12-9DEC-4C7B-A04F-9CB8308810BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



